檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

開南大學　函

地址：33857桃園市蘆竹區新興里開南路1號

承辦人：李白華

電話：03-3412500分機4205

電子信箱：loislee02202005@mail.knu.edu

.tw

受文者：桃園市政府人事處

發文日期：中華民國105年8月22日

發文字號：開南推字第1056060175號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：經營實務研討課程表(6060175A00_ATTCH3.docx)

主旨：本校進修及推廣教育處舉辦高階管理「經營管理實務研討

」課程，敬請惠予公告，協助轉知市府各局處踴躍報名參

加，請 查照。

說明：

一、課程特聘請在各領域中具有豐富經驗的高階管理者，藉由

整合產、官、學、研四方面之師資，以學術理論為基礎，

配合國家政策、經濟建設、產業發展作為本課程的主軸。

並以實務案例、經驗為教學內容範例，將學術知識與實務

應用進行整合教授，藉此讓學員具有長期眼光、整體規劃

、理論與實務結合及有效管理的能力，進而提升個人在職

場競爭力。

二、本課程的講座師資陣容，均為具有實務經驗之高階管理者

親自教授、分享經驗與心得交流，讓學員了解經濟建設重

要之處。歡迎市府各局處同仁免費到場參加「經營管理實

務研討」課程，以提高自我的管理視界。

三、注意事項說明如下：

(一)教學方式：14位特邀講座教授，針對各自專業領域議題

1

1O1050006412

■■■■■■A180500_考訓科■■■■■■■105/08/23 09:01

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

分別教授，期盼拓展學員更加廣闊的視野與專業。

(二)邀聘師資：業界榮譽講座教授。

(三)授課時間：105年9月9日至106年1月6日每星期五晚上18

:30-21:30。

(四)授課地點：開南大學至誠樓 A105國際會議廳。

(五)其他課程詳細資料如師資及時程，詳見附件。

四、聯絡方式：開南大學進修及推廣教育處職能培育中心 (03

)341-2500轉4205 EMAIL:loislee02202005@mail.knu.edu

.com。

正本：桃園市政府人事處

副本：桃園市政府教育局、桃園市政府消防局人事室、桃園市政府社會局人事室、桃園

市政府工務局人事室、桃園市政府主計處人事室、桃園市政府民政局人事室、桃

園市政府交通局人事室、桃園市政府地方稅務局人事室、桃園市政府地政局人事

室、桃園市政府秘書處人事室、桃園市政府財政局人事室、桃園市政府財產局人

事室、桃園市政府捷運工程處、桃園市政府政風處、桃園市政府建築管理處、桃

園市政府客家事務局、桃園市政府法務局、桃園市政府文化局、桃園市政府水務

局、桃園市政府住宅發展處 2016-08-22
16:50:17